
segunda-feira, 9 de novembro de 2015  |  Ano I - Edição nº 00014 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Aiquara
Pregão Presencial

                                  

                                  Serviço Público Municipal 

                              Câmara Municipal de Aiquara 
                                 Estado da Bahia 

                              CNPJ Nº 16.235.475/0001-05 

 

 

Endereço: Praça Juracy Magalhães, 104 – Centro – Aiquara – CEP: 45.220-000. 

Fone/Fax: (73) 3547-2141 

 

 

 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2015. 
 
 
O Câmara do Município de Aiquara-Ba torna público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão 

Presencial – Número: 001/2015, regido pelas Leis Federais n° 10.520/02, 147/2014 e 8.666/93 e suas 

alterações. Objetivando: A AQUISIÇÃO DE 1 (UM) VEICULO TIPO PASSEIO, 0 KM, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL. Edital disponível: a partir de 10/11/2015, as 08h30min. Informações: Setor de 

Licitações, das 8:00 às 12:00 Horas. Abertura da Proposta: 20 de novembro de 2015, as 09h00min. Divulgação 

dos outros atos - Diário Oficial da Câmara Municipal. 

Aiquara 09 de novembro de 2015. 

FELIPHE SANTOS CASTILHO FONTOURA. 

Pregoeiro 

 

                              
 

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B75129ADA3B0F666DA6F232C7074ADEB


		2015-11-09T08:47:56-0300




